
ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de Departamento de

Compras de la Facultad, Cr. Esteban Salguero; y

CONSIDERANDO:.
que los gastos corresponden a la compra de elementos solicitados por distintas

áreas de la Facultad;
que el Cr. Salguero fue autorizado para realizar las compras por su cuenta y

abonar los gastos con fondos propios;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de Departamento
de Compras de la Facultad, por un monto total de $ 4432,21 (pesos cuatro mil
cuatrocientos treinta y dos con 21/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte
de esta resolución, por la compra de elementos solicitados por distintas áreas de la
Facultad. Y REINTEGRAR dicho monto al Cr. Esteban Salguero.

CÓRDOBA 2 9 AGO 2018,
RESOLUCIÓN N° iO2 1
e.s.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central de la Facultad
(A.0001.012.000.000.16.27.00.00.0 1.00).

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

Dr. JUAN PAS:O AS JTE
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUM
U.N.C.



ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° 1O2 1J

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

27/08/2018 T.00038463 Francisco Maria Laura Café p/residencial $ 444,00

04/08/2018 T.00042919 Soluciones graficas Impresiones (Jornadas de Museos) $ 374,00

21/05/2018 T.00004335 Brero Gerardo Héctor Art. Ligreria (Jornadas de Museos) $ 240,00

03/08/2018 T.00012401 Jumbo Retail Argentina SA Café p/residencial $ 1.219,98

13/08/2018 T.00022418 Jumbo Retail Argentina SA Café p/residencial $ 1.516,77

24/08/2018 F.0006-00002123 Ramón Dante Cruz SRL Rodilleras p/mantenimiento $ 637,46

$ 4.432,21


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° 1 O 2 1 J 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



